MET 194 DUIVEN OP 07-07-2017 LOS 11.00 U. ZW

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
13/6 4 969,646 10.57.15 925,883
6/2 2 962,357 11.09.07 908,640
772 2 955,266 11.25.53 887,889
7/1 6 955,678 11.35.34 880,337
5/2 2 962,672 12.04.25 863,831
3/2 2 958,262 12.09.31 855,960
6/ 1 2 12.42.20 835,136
7/1 2 958,344 12.38.45 834,249
1474 3 971,311 13.07.25 824,951
1671 14 972,904 13.11.19 823,575
13/ 1 2 13.15.15 818,083
6/3 5 960,792 13.18.21 808,499
13/ 10 3 14.02.39 786,625
5/1 3 958,063 13.48.11 786,468
14/ 1 2 14.17.20 778,710
14/ 12 3 14.24.51 774,045
574 1 964,214 14.41.46 758,164
7/3 4 957,978 14.55.26 745,255
6/ 1 2 15.14.27 736,540
a/1 4 958,356 15.20.37 731,224
3/ 3 2 15.37.39 721,772
6/4 6 962,328 15.43.42 721,547
5/1 2 958,162 15.45.53 717,250
3/1 2 955,152 15.48.42 713,483
14/ 13 4 16.13.35 712,322
4 4 2 15.52.57 711,318
5/2 2 962,407 16.14.41 705,216
3/1 3 955,205 16.08.03 703,364
5/ 5 2 16.23.02 700,927
5/ 3 2 16.49.09 689,140
4/1 1 958,931 16.47.51 685,995
13/ 7 4 17.06.09 684,697
2/1 1 958,649 16.58.23 680,665
2/1 1 961,750 17.05.20 679,514
7/1 6 962,197 17.15.23 675,044
4 2 2 17.11.27 673,943
2/1 2 958,233 17.28.18 666,225
6/ 5 2 17.47.37 660,206
5/ 4 3 18.10.53 651,105
6/ 4 3 18.05.59 650,943
6/ 2 3 18.10.32 649,987
5/ 5 4 18.33.48 641,183
13/ 6 5 18.50.32 637,694
13/ 12 6 18.55.31 635,611
5/ 4 2 18.54.37 631,418
6/ 1 4 18.55.51 630,683
4 1 3 18.50.57 629,854
5/1 1 958,792 18.52.46 629,638
a/1 3 973,008 19.34.30 621,927
:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A
100 10 10 25 50 50 50 650
1 1
6
6 1
13 1 1
3 1
12 2
26 10 50

UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A27 DAX
SPL VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM
1 11 J. Koesveld Dinteloord 1913.0175 5-1783614
2 7 G. van de Kruk Steenbergen 1975.0112 3-3316357
3 26 C.J. Elzakkers Halsteren 1926.1391 2-3218902
4 R. Nijssen Halsteren 1928.1118 5-3532232
5 45 P_F_A. Mathijssen Steenbergen 1975.1215 2-3228274
6 21 L. Franken Lepelstraat 1928.0821 4-1145052
7 G. van de Kruk Steenbergen 1975.0112 3-3316356
8 M. van Rijen Lepelstraat 1928.0708 4-1145075
9 15 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 5-1788188
10 M. Konings Heiningen 1924.0223 5-3514549
11 13 J. Koesveld Dinteloord 1913.0175 3-1321302
12 19 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1928.1525 5-3514795
13 32 J. Koesveld Dinteloord 1913.0175 5-1783570
14 J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 1928.1185 5-3533258
15 16 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 5-1788509
16 25 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 5-1788538
17 30 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 5-3532033
18 36 Jac. van Schilt Lepelstraat 1928.0155 4-3421627
19 40 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1928.1525 5-3514777
20 C. Suijkerbuijk Lepelstraat 1975.0970 5-3511485
21 L. Franken Lepelstraat 1928.0821 5-3514810
22 38 K de Baat Steenbergen 1928.0003 3-1937329
23 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 1928.1223 5-3514821
24 J. Vriens Halsteren 1928.1240 2-3219252
25 G. van de Doel Heijningen 1924.0614 5-1788532
26 C.J. Elzakkers Halsteren 1926.1391 2-3218924
27 29 J.J. van der Ree Steenbergen 1924.0070 3-1326132
28 Fr. Schoonen Halsteren 1926.1722 4-3421412
29 J.J. van der Ree Steenbergen 1924.0070 1-1836535
30 39 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 5-3532049
31 J. van Meer Wouw 1907.1304 4-3427153
32 43 J. Koesveld Dinteloord 1913.0175 3-1321378
33 E.C. Poot Lepelstraat 1928.1410 4-1144242
34 B. van Peer Steenbergen 1928.1576 0-1816536
35 H. van Caam Steenbergen 1975.1061 4-1165809
36 47 Jac. van Schilt Lepelstraat 1928.0155 4-3421621
37 J. Severijnen Lepelstraat 1928.0791 5-1790597
38 41 K de Baat Steenbergen 1928.0003 4-1914950
39 42 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 4-3438365
40 C. Cools Frzn. Nieuw Vossemeer 1928.1525 5-3514793
41 46 K de Baat Steenbergen 1928.0003 4-1914913
42 D. Dekkers en Riet Steenbergen 1913.9361 2-3253125
43 44 J. Koesveld Dinteloord 1913.0175 5-1783531
44 J. Koesveld Dinteloord 1913.0175 3-1321315
45 P.F.A. Mathijssen Steenbergen 1975.1215 1-1862196
46 K de Baat Steenbergen 1928.0003 4-1914904
a7 Jac. van Schilt Lepelstraat 1928.0155 2-1710889
48 P.A.R.M. Franken Lepelstraat 1907.1495 2-3216189
49 Mevr .Hoogendam &zn Fijnaart 1924.9052 5-1788123
Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A27 Dax 07-07-2017
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——-—————————————— —— 1:10- --1
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50
1907 14 4
1913 19 3 1 1 1 1 1
1924 55 7 1
1926 19 5 1
1928 63 15 1
1975 24 5
Tot. 194 39 3 1 1 1 1 1
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag 10 20 30 50 50
Prijsverdeling A27 Dax 07-07-2017
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
01 1:4 10 1 over: 0.10
02 20 1 over: 0.20
03 30 1 over: 0.30
09 :10 50 1 over: 0.50
11 :25 50 1 over: 0.50
13 HWH 13 2 7 12
14 sP 1 1 over: 0.10
17 Serie2 1 2
24 PechP 16 42
25 Resv F 23 2 7 12 17 19 30 39 40 42
over: 1.15
Seriespel 2 MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A27 Dax 07-07-2017
Poule Naam Spel PC Get Snelheid PC Get Snelheid

17 Ser G. van de Kruk

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl

2 2 908,640

7

1 835,13

7

PC Get Snelheid

SAMPNT

1000,0
979,6
959,2
938,8
918,4
898,0
877,6
857,1
836,7
816,3

795,9
775,5
755,1
734,7
714,3
693,9
673,5
653,1
632,7
612,2

591,8
571,4
551,0
530,6
510,2
489,8
469,4
449,0
428,6
408,2

387,8
367,3
346,9
326,5
306,1
285,7
265,3
244.,9
224,5
204,1

183,7
163,3
142,9
122,4
102,0
81,6
61,2
40,8
20,4

B C

POULES
————— h---S-—————F
----- h--————————F
----- h--————————F
_________________ F
_________________ =
_________________ =
_________________ E
_________________ E
———————————————— EF

D E F

5 6

5 5

6 6

6

16 23

1 9

42
160 115

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag
1743,777

0.50

BEDRAC

1,15



STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1975.
1924.
1928.
1928.
1928.
1926.
1913.
1928.
1907.
1975.

1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1975.
1924.
1924.
1926.

1926.
1924.
1928.
1975.
1913.
1907.
1928.
1924.
1928.
1928.

1924.
1926.
1913.
1926.
1975.
1926.
1924.
1928.
1913.
1975.

1913.
1928.

0112
0223
1525
0708
1223
1391
0175
1118
1304
1215

0821
9361
1576
1185
0155
0003
0970
9052
0070
0344

9041
0126
1240
0317
1073
1495
0791
0614
1410
0830

0738
0425
0949
1722
1061
9219
0703
1312
0362
0341

0400
0384

ONAANGEWEZEN
Naam

G. van de Kruk

M. Konings

C. Cools Frzn.

M. van Rijen
J.L.M. van Eekeren
C.J. Elzakkers

J. Koesveld

R. Nijssen

J. van Meer

P_F.A. Mathijssen

L. Franken

D. Dekkers en Riet
B. van Peer

J.E. van Tilbeurgh
Jac. van Schilt

K de Baat

C. Suijkerbuijk
Mevr .Hoogendam &zn
J.J. van der Ree
B. Hagenaars

Comb Jonkers-van Loe

J. Nieuwkerk

J. Vriens

Mevr M van Geel
Jacqueline Helmons
P_A_R.M. Franken
J. Severijnen

G. van de Doel
E.C. Poot

K. Geers

L.H de Rijke
Fr. Hendrikx
C. de Zwart
Fr. Schoonen
H. van Caam

0 & G Lohman
M.J. Hoogendam
K. Mieger

P_M. Baselier
P. de Jong Gzn

P.C. Vriens
J. van Schilt Kzn.

Woonplaats

Steenbergen
Heiningen

Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Dinteloord
Halsteren

Wouw
Steenbergen

Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Fijnaart
Steenbergen
Halsteren

Halsteren
Heijningen
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Kruisland
Lepelstraat
Lepelstraat
Heijningen
Lepelstraat
Lepelstraat

Oudemolen
Halsteren
Dinteloord
Halsteren
Steenbergen
Halsteren
Fijnaart
Lepelstraat
Dinteloord
De Heen

Dinteloord
Lepelstraat

Totpnt

2944
2761.
2529.
2509.
2378.
2333.
2307.
2304.
2215.
2124.

2038.
2035.
1955.
1941.
1850.
1555.
1553.
1551.
1523.
1498.

1471.
1464.
1318.
1217.
1056.
948.
921.
836.
815.
776.

764.
600.
552.
449.
306.
235.
211.

203

164.
94.

82.
58.

PNFRPOWROWOON

3
6
3
0
8
6
4
8
7
9
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A24

1000.
968.
765.
781.
921.
515.
625.
671.
875.
359.

140.
796.
734.
406.
609.
984.

718.
125.
828.

859.
546.

500.
562.
531.
656.

468.

203.

wwuo

= O ArhWhOO POOCOOOWO®»®O

(o2

[ee

1

A25

964.7
976.5
988.2
870.6
905.9
858.8
682.4
694.1
952.9
847.1

1000.0
564.7
894.1
800.0
588.2

941.2
811.8
929.4
670.6

611.8
917.6
788.2
717.6
494 .1
376.5

776.5

764.7
600.0
552.9

235.3
211.8

164.7
941

82.4
58.8

STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOUAWNE

=
O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39

1928.
1975.
1907.
1975.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.

1924.
1926.
1913.
1926.
1924.
1928.
1928.
1928.
1924.
1926.

1907.
1975.
1928.
1928.
1975.
1924.
1928.
1928.
1924.
1913.

1924.
1926.
1926.
1924.
1928.
1913.
1975.
1913.
1928.

1525
0112
1304
1215
0821
9361
1576
1185
1223
0708

0223
0344
0175
9041
0070
1240
1118
0003
9052
1391

1495
0970
0155
0791
0317
0614
0830
1410
0738
1073

0126
1722
9219
0703
1312
0362
0341
0400
0384

AANGEWEZEN
Naam

C. Cools Frzn.

G. van de Kruk

J. van Meer

P_F_.A. Mathijssen

L. Franken

D. Dekkers en Riet
B. van Peer

J.E. van Tilbeurgh
J.L.M. van Eekeren
M. van Rijen

M. Konings
B. Hagenaars
J. Koesveld

Comb Jonkers-van Loe

J.J. van der Ree
J. Vriens

R. Nijssen

K de Baat

Mevr .Hoogendam &zn
C.J. Elzakkers

P_A_R.M. Franken
C. Suijkerbuijk
Jac. van Schilt

J. Severijnen

Mevr M van Geel

G. van de Doel

K. Geers

E.C. Poot

L.H de Rijke
Jacqueline Helmons

J. Nieuwkerk

Fr. Schoonen

0 & G Lohman

M.J. Hoogendam

K. Mieger

P_M. Baselier

P. de Jong Gzn
P.C. Vriens

J. van Schilt Kzn.

Woonplaats

Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Wouw
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

Heiningen
Halsteren
Dinteloord
Halsteren
Steenbergen
Halsteren
Halsteren
Steenbergen
Fijnaart
Halsteren

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Heijningen
Lepelstraat
Lepelstraat
Oudemolen
Kruisland

Heijningen
Halsteren
Halsteren
Fijnaart
Lepelstraat
Dinteloord
De Heen
Dinteloord
Lepelstraat

Totpnt

2386.
2262.
2184.
2124.
2038.
2035.
1955.
1941.
1760.
1638.

1511.
1498.
1478.
1471.
1398.
1236.
1213.
1136.

998.

959.

948.
941.
936.
921.
900.
836.
776.
768.
764.
562.

453.
449.
235.
211.
203.
164.
94.
82.
58.
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A24

765.
1000.
843.
359.
140.
796.
734.
406.
703.
781.

687.
828.

859.
671.
953.
718.
531.

62.
656.
500.
421.
562.

453.

203.
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A25

988.2
282.4
952.9
847.1
1000.0
564.7
894.1
800.0
505.9

823.5
670.6
682.4
611.8
929.4
705.9
541.2

258.8
376.5
041.2
5882
400.0
776.5

764.7

235.3
211.8

164.7
94.1
82.4
58.8

A27

979.
816.
775.
857.
551.
959.
1000.
938.
387.
918.

ROOWONORUIWO®

898.
673.
326.
734.
653.
571.
612.

20.
469.

AANARL~NOOO

530.6

40.
265.
836.
346.

©~Nwom

449.0
306.1

A27

632.
979.
387.
918.
898.
673.
326.
734.
551.
857.

RPO~NOIUOMOON

795.9

469.4
530.6

183.7
20.4
959.2
40.8

285.7
265.3

836.7

346.9

449.0



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1928.
1928.
1926.
1926.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.

1118
1223
0701
0417
1251
9361
0830
1584
1568
1286

QOO NOURMWNE

1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

9069
9146
9120
0400
0368
1622
1266
1541
0821
1410

1913.
1907.
1926.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

0132
9001
9203
1341
9034
0287
9065
1576
0465
0147

1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1907.
1913.
1928.
1926.

1371
0562
0001
1321
0210
1517
1525
0002
1240
9041

1926.
1913.
1928.
1926.
1926.
1975.
1924.
1928.
1928.
1928.

0344
1294
0252
0646
0425
0805
0703
1185
0791
0002

1928.
1913.
1913.
1924.
1924.
1975.
1907.
1913.
1924.
1928.

0619
0035
1138
0223
0169
0142
9219
0248
0738
0341

ONAANGEWEZEN
Naam

R. Nijssen

J.L.M. van Eekeren
A. van Loon

J. Hendrikx

K. v.d. Enden

D. Dekkers en Riet
K. Geers

X. van Peer

K. van Koppen

P_A. Hellemons

Comb. Bolluyt

P. van Eekelen & Zn
Brouwers/Goossens
P.C. Vriens

P. van Tillo

L.M. Oors
T.Schillemans

A. Damen

L. Franken

E.C. Poot

P. Huijzers
Schouwenaars-Gi l tay
Comb Broosus & Bergm
A. van den Enden
Fam. Ewijk

Chr. de Groen

. Bogers & Vader

. van Peer

. Tunders

. van Schilt

OZT W >

. Verbogt

h. van Treijen

. Uitdewilligen

. de Jong

. van Treyen

. de Jong

Debby Schoonen

A. Teuns

J. Vriens

Comb Jonkers-van Loe

T CIT>A>

B. Hagenaars

J. v. Gastel

A_.J. van Schilt

Jac. Kruf

Fr. Hendrikx

C. van Loenhout

M.J. Hoogendam

J.E. van Tilbeurgh
J. Severijnen

Dennis Uitdewilligen

J.P. Roosendaal
F. Bolluyt
J.P_.M. Schoonen
M. Konings

A. Lokers

Mevr J de Jong
A & P Besters
A. Verhoeven
L.H de Rijke

M. van Eekelen

Woonplaats Totpnt

Halsteren
Lepelstraa
Halsteren
Halsteren
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Steenberge
Steenberge
Kruisland

Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa

Dinteloord
Wouw
Halsteren
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Steenberge

Halsteren
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Heerle

De Heen
Lepelstraa
Heerle
Halsteren
Halsteren

Halsteren
Kruisland
Lepelstraa
Halsteren
Halsteren
Steenberge
Fijnaart
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge

Halsteren
Dinteloord
Moerstrate
Heiningen
Heijningen
De Heen
Halsteren
Dinteloord
Oudemolen
Lepelstraa

18926.
18545.
17212.
16544.
16530.
16168.
15950.
15755.
15673.
15539.

15419.
15294.
15122.
15028.
14467.
13821.
13362.
13073.
12804.
12731.

12724.
12566.
12369.
11831.
11633.
11333.
11137.
10778.
10473.
10292.

9993.
9984.
9839.
9685.
9505.
9419.
9215.
9110.
9015.
8862.

8776.
8601.
8548.
8411.
8347.
8325.
8281.
8273.
8042.
7864.

7804.
7517.
7472.
7277.
7059.
6804 .
6576.
6453.
6381.
6346.

VOWOWOOWNO® O NOoO~NUGwwouo N CUIOOUTONO®U© VUOORWWOOO® QUOONNOWWH
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KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1928.
1926.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1913.
1928.
1926.

1223
0701
1118
9120
1584
9069
1286
9361
1568
0417

i
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.

0368
9146
1251
0830
1410
0400
1622
9034
0147
0821

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1913.
1926.
1926.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

0132
0344
9203
9001
0465
1266
1541
1576
1240
1517

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

1928.
1928.
1924.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1975.
1926.

0287
0791
0703
0001
1525
1321
1341
0562
0805
9041

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1926.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1926.
1907.

0646
0252
9065
0384
1294
1371
0341
1525
0425
9219

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1913.
1975.
1928.
1928.
1975.
1913.
1913.
1928.
1928.
1924.

0035
0929
0002
1185
0142
0002
0273
0619
0155
0738

AANGEWEZEN
Naam

J.L.M. van Eekeren
A. van Loon

R. Nijssen
Brouwers/Goossens
X. van Peer

Comb. Bolluyt

.A. Hellemons

. Dekkers en Riet
. van Koppen

. Hendrikx

WXOT

P. van Tillo

P. van Eekelen & Zn
K. v.d. Enden

K. Geers

E.C. Poot

P.C. Vriens

L.M. Oors

Fam. Ewijk

G. van Schilt

L. Franken

P. Huijzers

B. Hagenaars

Comb Broosus & Bergm
Schouwenaars-Gi l tay
M. Tunders
T.Schillemans

A. Damen

B. van Peer

J. Vriens

M. de Jong

Chr. de Groen

J. Severijnen

M.J. Hoogendam

A. Uitdewilligen
Debby Schoonen

R. de Jong

A. van den Enden

Th. van Treijen

C. van Loenhout
Comb Jonkers-van Loe

Jac. Kruf

A.J. van Schilt

A. Bogers & Vader
J. van Schilt Kzn.
J. v. Gastel
A. Verbogt

M. van Eekelen
C. Cools Frzn.
Fr. Hendrikx
A & P Besters

F. Bolluyt

C. Damen

Dennis Uitdewilligen
J.E. van Tilbeurgh
Mevr J de Jong

A. Teuns

C. van Bergen

J.P. Roosendaal

Jac. van Schilt

L.H de Rijke

Woonplaats

Lepelstraa
Halsteren
Halsteren
Lepelstraa
Steenberge
Dinteloord
Kruisland
Steenberge
Steenberge
Halsteren

Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Dinteloord
Dinteloord
Steenberge
Lepelstraa

Dinteloord
Halsteren
Halsteren
Wouw
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Steenberge
Halsteren
De Heen

Lepelstraa
Lepelstraa
Fijnaart
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Halsteren

Halsteren
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Kruisland
Halsteren
Lepelstraa
Nieuw Voss
Halsteren
Halsteren

Dinteloord
Steenberge
Steenberge
Lepelstraa
De Heen
Heerle
Steenberge
Halsteren
Lepelstraa
Oudemolen

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer
1975.
1975.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1907.
1928.
1913.

0112
0112
0708
1223
9361
0175
1525
1304
0003
9361

QOO NOUBMWNE

1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1924.
1924.
1975.
1926.

1576
0821
0003
0175
0821
1525
0223
0223
0112
1391

Naam

G. van de Kruk
G. van de Kruk
M. van Rijen
J.L.M. van Eekeren
D. Dekkers en Riet
J. Koesveld

C. Cools Frzn.

J. van Meer

K de Baat

D. Dekkers en Riet

B. van Peer
L. Franken
K de Baat
J. Koesveld

L. Franken

C. Cools Frzn.
M. Konings

M. Konings

G. van de Kruk
C.J. Elzakkers

Woonplaats

Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Nieuw Vossel
Wouw

Steenbergen
Steenbergen

Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Nieuw Vossel
Heiningen

Heiningen

Steenbergen
Halsteren

meer

meer

Ringnr

3-3316356
3-3316357
4-1145075
5-3514821
5-3532033
3-1321302
5-3514777
4-3427153
4-1914913
5-3532049

0-1816536
4-1145052
4-1914904
5-1783614
5-3514805
4-3421669
6-1605131
5-3514542
4-1164847
2-3218902

Pr Punten
1877.
1792.
1638.
1472.
1470.
1420.
1398.
1262.
1168.
1158.

NNNNNNNNNN
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1060.
1038.
1019.
1000.
1000.
988.
976.
968.
964.
959.
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Totpnt

16090.
13960.
13824.
13491.
13246.
12782.
12742.
12613.
12520.
12102.

11984.
11933.
11920.
11607.
10733.
9778.
9753.
9509.
9340.
9106.

9035.
8445.
8350.
8183.
7817.
7809.
7695.
7687.
7639.
7525.

7431.
7272.
7270.
7215.
7153.
7057.
6941.
6899.
6813.
6639.

6494.
6463.
6429.
6279.
6010.
5889.
5883.
5799.
5782.
5422.

5282.
5150.
5094.
4801.
4651.
4551.
4362.
4258.
4090.
3909.
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STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 5-1791272 13 10312.1
2 1926.0701 A. van Loon Halsteren 2-3219093 12 9244 .9
3 1928.1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 5-3514833 11 8926.4
4 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 4-1144780 12 8889.3
5 1926.0701 A. van Loon Halsteren 5-1789473 11 8439.5
6 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 6-3619939 10 8400.3
7 1913.9069 Comb. Bolluyt Dinteloord 1-1830834 11 8325.9
8 1928.0368 P. van Tillo Lepelstraat 5-1775291 13 7970.2
9 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 5-1791299 11 7793.7

10 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 5-1791262 12 7599.9
11 1928.1584 X. van Peer Steenbergen 6-1606560 11  7531.2
12 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 5-3515092 11 7426.3
13 1926.0701 A. van Loon Halsteren 4-3421588 10 7372.8
14 1928.0368 P. van Tillo Lepelstraat 5-1791001 12  7369.8
15 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 6-3631360 9 7367.1
16 1913.9069 Comb. Bolluyt Dinteloord 2-1702626 10 7312.7
17 1928.0147 G. van Schilt Steenbergen 6-1606891 11  7265.1
18 1928.0562 Th. van Treijen Lepelstraat 6-1606450 10 7224.7
19 1928.0368 P. van Tillo Lepelstraat 5-1790986 9 7223.0
20 1928.1517 M. de Jong De Heen 4-1145568 10 7096.5



